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Hyvä lounaishämäläinen agronomi!

Pahoittelemme, että vuoden ensimmäinen jäsenkirje tulee vasta nyt. Odotimme Loimun tietoa 
jäsenavustuksista ennen kirjeen lähettämistä. 

L-H agronomien jäsenyys
Tämä jäsenkirje tulee vielä kaikille syksyllä Agronomiliitossa jäsenenä olleille. Olemme tietoisia, 
että jäseniämme on eronnut Loimusta. Jos eronnut henkilö haluaa olla edelleen Lounais-Hämeen 
agronomien jäsen, tulee hänen ilmoittautua jollekin meistä hallituksen jäsenistä. Hoidamme 
yhdistyksen jäsenmaksun muuta kautta, koska Loimu ei lähetä laskua yhdistyksen jäsenmaksusta 
muille kuin omille jäsenilleen. Jos yhteydenottoja ei tule, emme lähetä jatkossa postia enää 
Loimusta eronneille jäsenille. 

OmaLoimussa voi käydä tarkistamassa omat jäsenasiat (https://oma.loimu.fi/). 

Tarvitsemme ideoitanne vuodelle 2027
Yhdistyksemme hallitus on jälleen suunnitellut tapahtumia kuluvalle vuodelle. Jäsenistön 
ehdotukset tulevasta toiminnasta ovat nyt erityisen tervetulleita vuodelle 2027, koska Loimun 
alaisuudessa toiminta-avustukset seuraavalle vuodelle haetaan jo marraskuussa. Meillä pitäisi siis 
olla jo syksyllä tieto vuoden 2027 tapahtumista.

Tutustuminen biokaasulaitokseen Jokioisilla 29.5.2026
Pääsemme tutustumaan Luken biokaasulaitokseen Minkiöllä perjantaina 29.5. klo 14. Kuulemme 
myös tutkimusnavetan toiminnasta, mutta navettaan emme pääse. Kyseessä on maatilaluokan 
kokoinen biokaasulaitos, joka käyttää syötteenä tutkimusnavetan lietelantaa ja jonkin verran 
kasvibiomassaa. Tullaan paikalle omilla kyydeillä. Osoite on Tutkimusmestarintie 72 A, 31630 
Minkiö. Kokoonnutaan toimistorakennuksen edessä. 
Ilmoittautumiset 27.5. mennessä ari.a.rajala@luke.fi, puh. 029 532 6461.

Opintoretki 12.6.2026
Järjestämme opintoretken Turkuun perjantaina 12.6. 2026. Vierailemme aluksi Liedossa 
sijaitsevalla Rainingon luomutuotantotilalla. Tilalla on kokeiltu monipuolisesti uusia viljelykasveja ja 
se on erikoistunut kvinoan viljelyyn. Lisäksi vierailemme Kuralan Kylämäen ulkoilmamuseossa. 
Kuralan Kylämäki on Turussa sijaitseva museoalue. Alueella on rautakautisia jäännöksiä, joten se 
toimii sekä kulttuuri- että arkeologisena kohteena. Kyseessä on virkistysalue, jossa ylläpidetään 
historiallista maalaismiljöötä rakennuksineen, puutarhoineen, niittyineen ja peltoineen. Vierailuun 
liittyy Kuralan museotilan opastettu kierros. Tämän jälkeen käymme Turun 
Neitsytperunafestivaaleilla maistelemassa peruna-annoksia. Neitsytperunafestivaali on ruokajuhla, 
jossa kotimaisen varhaisperunan satokauden alku tuodaan esiin maisteluannoksin Panimoravintola 
Koulun pihalla. Tapahtuma on järjestetty jo yli kymmenen vuoden ajan. Festivaali on vakiinnuttanut 
paikkansa Turun kesätapahtumissa ja kerännyt vuosi vuodelta runsaasti kävijöitä, jotka tulevat 
nauttimaan sesongin ensimmäisistä perunoista. Neitsytperunafestivaaleilla on varattu kaksi 
lipuketta henkilöä kohden eri maisteluannoksia varten. Jos Neitsytperunafestivaalia ei jostain 
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syystä järjestetä tänä vuonna, menemme sen sijaan tutustumaan Ruissaloon kasvitieteelliseen 
puutarhaan. Ilta päättyy Turku-Naantali-Turku-iltaristeilyyn, jonka kuluessa nautitaan mereinen 
illallinen. Illallisristeilyllä näet Naantalin lahdelta Suomen presidentin kesäasunnon Kultarannan. 
Pysähdymme Naantalin Vanhakaupungin laituriin puoleksi tunniksi, jolloin voi ihailla upeaa 
värikästä rantabulevardia laivasta tai piipahtaa vaikka rannassa mukavassa seurassa.

Retken hinta 56 € (Loimun jäsenille) ja ei-loimulaisille 106 € Ilmoittautumismaksu maksetaan 
etukäteen yhdistyksen tilille FI59 5080 0620 0269 08. Retkelle mahtuu vain 20 henkilöä 
ilmoittautumisjärjestyksessä.

Aikataulu: Matka alkaa linja-autokuljetuksin Forssa/Jokioinen n. klo 11 ja päättyy klo 24.
Matkan aikataulu tarkentuu myöhemmin ja siitä tiedotetaan opintoretkelle ilmoittautuneille.

Ilmoittautumiset opintoretkelle 15.5.2026 mennessä veli-matti.rokka@luke.fi tai Whatsapp: 
040 588 6181. Ilmoita, mistä tulet kyytiin ja onko ruokavaliorajoitteita. 

Virkistysretki 31.7.2026
Järjestämme virkistysretken Vesilahdelle Laukon Kartanon konserttiin perjantaina 31.7.2026. 
Esiintyjinä Vicky Rosti, Freeman ja Menneisyyden vangit alkaen klo 18:30. Ruuhkien välttämiseksi 
paikalle kannattaa tulla reilusti ennen, viimeistään tuntia ennen keikkaa. Ovet, ravintola ja 
taidenäyttelyt kartanon tiloissa avautuvat jo klo 12. Pentti on hankkinut 20 lippua. Paikalle 
mennään kimppakyydein. Ilmoittautumiset Pentille, joka myös koordinoi kimppakyydit: 
pentti.ruuttunen@luke.fi tai Whatsapp 045 269 2959.

Lipun hinta 12 € (loimulaiset) (ei-loimulaiset 37 €) maksetaan etukäteen yhdistyksen tilille FI59 
5080 0620 0269 08.

Aurinkoista kevättä hallituksen puolesta,

Lounais-Hämeen Agronomit ry:n hallitus

Jaana Laurila, puheenjohtaja                                                  Irmeli Markkula, sihteeri
Ari Rajala,varapuheenjohtaja                                                 Pentti Ruuttunen, taloudenhoitaja
Alireza Bayat                                                                              Veli-Matti Rokka
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